
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 73 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 28. 4. 2022 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

73RM/2022/1 program 73. zasedání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

73RM/2022/2 nabídku firmy Haupt na údržbu vzrostlých stromů za cenu 29 000,-Kč bez DPH. (Bod č. 3
zápisu.)

73RM/2022/4b přidělení  bytu  v  čp.  143  ***  s  účinností  nové  nájemní  smlouvy  po  dokončení  opravy
v sousedním bytě, který s ním sousedí společnou poškozenou zdí.

73RM/2022/5 kalkulaci skutečných nákladů na stočné za rok 2021. (Bod č. 9 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá

73RM/2022/3 starostovi městyse neprodleně vyzvat majitelku nemovitosti, ve které se usadili potkani, aby
se dostavila na úřad městyse. (Bod č. 6-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí doporučuje

73RM/2022/4a zadání opravy v bytě v čp. 143 dodavatelské firmě. (Bod č. 7-1 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí průběžné plnění usnesení. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  přípravu  projektové  dokumentace  na  úložiště  pro
odpadové kontejnery ve sběrném dvoře. (Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí přípravu projektu výstavby sociálního zázemí ve sběrném
dvoře. (Bod č. 5 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí obdržené stížnosti občanů na výskyt potkanů v ulici
Družstevní. (Bod č. 6-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost o byt *** s možností směny za nájemní byt v čp.
415. (Bod č. 8 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí oznámení zahájení řízení o povolení změny č. 3 stavby
před jejím dokončením, která spočívá v úpravě tras SGB - 2, SGJ - 1, SGJ 1 - 1 a uzlu u základní školy. (Bod
č. 10 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí děkovný dopis technika městyse za kladné projednání
pořízení malého nákladního vozu pro údržbu městyse. (Bod č. 11-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí účast starosty městyse na jednání na MěÚ Vamberk
ohledně regionální situace v cyklostezkách a cyklotrasách a jejich napojení na Doudleby nad Orlicí  a jednání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

***, ohledně směny parcely "u splávku" za pozemek u ČOV Vamberk. (Bod č. 11-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí dokončení a předání workoutového hřiště a doplněná
dětská hřiště v rámci projektu MMR. (Bod č. 11-3 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


